NEWS  RELEASE

平成 28 年 10 月 17 日

広島大学生物圏科学研究科と株式会社あじかんは､包括的研究協力に関する覚書を取り

交すための調印式を下記のとおり挙行します。

この覚書は、相互の研究交流並びに人材交流を通して産学連携を促進することを目的と

し､食品分野における学術の発展、技術開発並びに産業振興に貢献することを目指します。

包括的な研究協力を行う分野は次のとおりです。

（1）地鶏・銘柄鶏の新しい付加価値創造に関する分野

（2）玉子製品の安全性に関する分野

（3）玉子製品の加工技術・製造技術に関する分野

（4）食品科学に関する研究交流並びに人材交流

（5）その他両当事者が必要と認めた分野

記

＜調印式＞

【日 時】 平成 28 年 10 月２１日（金）１1：００～１１：３０

【場 所】 広島大学大学院生物圏科学研究科 第 1 会議室

      （東広島市鏡山１丁目４番４号）

【式次第】 10：45 受付

      11：00 調印式（開会の辞、覚書調印、覚書交換）

      11：10 吉 村
よしむら

 幸 則
ゆきのり

 生物圏科学研究科長挨拶

           中 谷
なかたに

 登
のぼる

 株式会社あじかん代表取締役社長挨拶

      11：22 写真撮影

      11：30 閉会

【お問い合わせ先】

生物圏科学研究科長 吉村幸則

TEL:082-424-7900  FAX:082-424-2459

生物圏科学研究科支援室（総務・人事） 矢吹

TEL:082-424-7904  FAX:082-424-2459

発信枚数：Ａ４/２枚（本票含む）

※お手数ですが準備の都合上、出席予定の報道機関の方は別紙のＦＡＸ送信票にて

 広報グループまでご返送ください。

広島大学広報グループ

〒739-8511 東広島市鏡山 1-3-2

TEL：082-424-6131  FAX：082-424-6040

E-mail: koho@office.hiroshima-u.ac.jp

広島大学生物圏科学研究科と株式会社あじかんとの包括的研究協力
に関する覚書の調印について

 （別紙）

【ＦＡＸ返信用紙】

FAX：０８２－４２４－６０４０

広島大学社会産学連携室広報部 広報グループ 行

広島大学生物圏科学研究科と株式会社あじかんとの包括的研究協力に

関する覚書調印式のご案内

【日 時】 10 月 21 日（金）１1：００～１１：３０

【場 所】 広島大学大学院生物圏科学研究科 第１会議室

      （東広島市鏡山１丁目４番４号）

□ ご出席     □ ご欠席

   貴 社 名

 部 署 名

   ご 芳 名                （計  名）

電話番号

  誠に恐れ入りますが、上記にご記入頂き、10 月 20 日（木）１2：００まで

にご連絡願います。